Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

MES DE MAYO

31/05/2020 16:46:33

Gestion: 2020
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL
001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL
003 CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

01910 01 00001

5,000,000.00,  13-MAY-20 08019017952656 FORTALECIMIENTO SOCIAL Y NATURAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):

TOTAL INSTITUCION (

0028 ):

5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00




